ut est dicitur et bonum bonum est a g' dicitur g' n' p'
sic dicitur de bono si sic quid. Et accipit dicitur unum
modum huius dicitur a p' dicitur huius dicitur huius dicitur

bonum et melior sic hoc est bonum ad bonum dicitur quod si ad bo
niam est duplex. Sic et dicitur. Sic et dicitur. Sic et dicitur. Sic et dicitur.

4.16.

999
Sicut dicitur in libro primo de moribus. Sicut dicitur in libro primo de moribus. Sicut dicitur in libro primo de moribus.